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REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM 
REZULTATI PISMENOG TESTA 

  
I/E Nderuar,Postovani/a, 
 
Për shkak te një gabimi teknik në numrin e aplikacionit te përvjedhur ne listën paraprake, gjeni listën 
e përditësuar.  

 

Të nderuar kandidatë, në vijim gjeni rezultatet e testit me shkrim për pozitën: Bashkëpunëtor Profesional, 
dy (2) pozita, Prokuroria Speciale e Republikës së Kosovës, i shpallur më datë 29.09.2023 deri më 13.10.2023. 
 

Poštovani kandidati, u nastavku su rezultati pismenog testa: Stručni Saradnik, dve (2) pozicija, Specialno 
Tužilaštvo Republike Kosovo, datum oglasa 29.09.2023 do 13.10.2023. 
 

Nr.r 
R.br 

Nr. Aplik 
Br.Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

Pikët e fituara në  
% 

1 740 Adelina Rexhep 64.4 

2 757 Arta Gola 56.6 

3 715 Muhamet Gashi 50.8 

4 713 Ardian Mehmeti 46.6 

5 719 Arlind Sadiku 46.6 

6 859 Valdon Gashi 45.2 

7 815 Kaltrina Idrizi 43.8 

8 736 Valmire Ahmetaj 43.4 

9 934 Senad Telaku 42 

10 902 Mensur Avdullahu 41.8 

11 805 Ganimete Hoti 41.6 

12 737 Rita Matoshi 40 

13 821 Njomza Svarça 39.6 

14 753 Hava Fekaj 38.8 

15 780 Driton Aliçkaj 38.6 

16 803 Egzon Halili 38.2 

17 798 Valbona Shabani Krasniqi 34 

18 782 Vlora Kryeziu Syla 33.8 

19 868 Ylber Fetahaj 33.4 

20 774 Edona Grajçevci Halili 33.2 

21 795 Olumbie Haliti 33.2 

22 809 Zyrafete Gërguri 31.8 

23 768 Asliha Fejzullahu 27 

24 723 Ibadete Veliqi –Ajvazi 23.8 

 
Kandidatët e përfshirë në këtë listë të cilët kanë 35%  pikë e më shumë në testin me shkrim, do të ftohen 
me kohë për pjesëmarrje në intervistë me gojë. 
 
Kandidati uvršteni na ovu listu koji imaju 35% i više bodova na pismenom testu bic ́e blagovremeno 

pozvani da učestvuju na usmenom intervju. 

 
Me respekt/S ‘poštovanjem! 


